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Mufluil Forte, roztwór do nebulizacji, 2 ml x 10 ampułek
 

Cena: 40,29 zł

Opis słownikowy

Marka Mufluil

Postać ampułki

Producent Solinea

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Acetylocysteina, Kwas hialuronowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Mufluil Forte, roztwór do nebulizacji, 2 ml x 10 ampułek

Wyrób medyczny Mufluil Forte to roztwór do nebulizacji do ochrony przed infekcjami śluzówki nosa, jamy ustnej i gardła.

Skład Mufluil Forte, roztwór do nebulizacji, 2 ml x 10 ampułek

N-acetylocysteina, sól sodowa kwasu hialuronowego, olejek eteryczny tymiankowy, sól dwusodowa kwasu wersenowego, Polisorbat 20,
diwodorofosforan sodu dwuwodny, wodorofosforan sodu siedmiowodny, wodorotlenek sodu, woda

Zawartość opakowania
Opakowanie zawiera 10 ampułek po 2 ml.

Działanie Mufluil Forte, roztwór do nebulizacji, 2 ml x 10 ampułek

N-acetylocysteina zawarta w składzie zmniejsza lepkość śluzu ułatwiając jego odkrztuszanie, nawilża śluzówkę i niweluje objawy takie
jak: trudność w przełykaniu, uczucie ciała obcego w gardle, czy łaskotanie i suchość.
Obecność kwasu hialuronowego wpływa na wytworzenie na śluzówce ochronnego filmu, który łagodzi podrażnienia, chroni przed
czynnikami drażniącymi i zatrzymuje obecną w komórkach wodę.

Plik wygenerowano: 27-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
https://www.e-medest.pl/mufluil-forte-roztwor-do-nebulizacji-2-ml-x-10-ampulek.html
https://www.e-medest.pl/marka-mufluil,dFA-tjE.html
https://www.e-medest.pl/postac-ampulki,dDw-nhI.html
https://www.e-medest.pl/producent-solinea,dCg-TwM.html
https://www.e-medest.pl/rejestracja-wyrob-medyczny,dEw-MRY.html
https://www.e-medest.pl/substancja-czynna-acetylocysteina,dEg-WxQ.html
https://www.e-medest.pl/substancja-czynna-kwas-hialuronowy,dEg-ixE.html
https://www.aptusshop.pl/


 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
Wskazania Mufluil Forte, roztwór do nebulizacji, 2 ml x 10 ampułek

Wyrób medyczny Mufluil Forte wskazany jest do stosowania w przypadku ostrych lub przewlekłych chorób układu oddechowego, takich
jak zapalenie migdałków podniebiennych, gardła, krtani, tchawicy i oskrzeli, a także podczas nieżytu nosa, kaszlu, grypy, przeziębienia,
zapalenia strun głosowych, zaczerwienienia, chrypki, problemów z oddychaniem, czy po zabiegach laryngologicznych.

Dawkowanie Mufluil Forte, roztwór do nebulizacji, 2 ml x 10 ampułek

Dzieci w wieku 2-6 lat: połowa ampułki 2 razy dziennie.
Dzieci powyżej 6 roku życia: 1 ampułka 2 razy dziennie.

Stosowanie produktu
Oderwać ampułkę od paska, delikatnie wstrząsnąć.
Otworzyć ampułkę.
Lekko naciskając na ściany ampułki wlać jej zawartość do zbiornika nebulizatora. Dodać roztwór soli fizjologicznej w stosunku 1:1.
Produkt aplikować donosowo (przy użyciu maski lub końcówki donosowej) za pomocą urządzenia przeznaczonego do aerozoloterapii.

W przypadku użycia połowy dawki ampułkę można zamknąć zatyczką. Należy przechowywać ją w temperaturze pokojowej i zużyć w
ciągu 24 godzin od otwarcia.

Przeciwwskazania Mufluil Forte, roztwór do nebulizacji, 2 ml x 10 ampułek

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Informacje dodatkowe Mufluil Forte, roztwór do nebulizacji, 2 ml x 10 ampułek

Preparat jest nieodpowiedni dla urządzeń ultradźwiękowych.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Produkt należy aplikować wyłącznie donosowo (używając maski lub końcówki donosowej) za pomocą urządzenia przeznaczonego do
aerozoloterapii;

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego
Długotrwałe stosowanie produktu może prowadzić do wystąpienia uczulenia, ponadto może wystąpić skurcz oskrzeli, obturacja oskrzeli,
wodnisty wyciek z nosa, zapalenie jamy ustnej, mdłości i wymioty, pokrzywka, wysypka i świąd. W bardzo rzadkich przypadkach
zaobserwowano wystąpienie poważnych wykwitów skórnych (zespół Lyella lub Stevens-Johnsona).

Stosowanie wyrobu z innymi lekami
Nie należy przyjmować produktu wraz z lekami przeciwkaszlowymi oraz z lekami chlinolitycznymi, które zatrzymują lub ograniczają ilość
śluzu w oskrzelach.
Należy skonsultować się z lekarzem przed jednoczesnym zastosowaniem produktu i antybiotyków (wyrób może osłabić ich działanie)
lub nitrogliceryny (przyjmowane razem mogą powodować nadciśnienie tętnicze i bóle głowy).

Ciąża i karmienie piersią
Przez zastosowaniem produktu kobiety w ciąży i karmiące piersią powinny skonsultować się z lekarzem.

Wpływ na badania laboratoryjne
N-acetylocysteina zawarta w wyrobie medycznym Mufluil może wpływać na wyniki niektórych badań krwi i analizy moczu - przed ich
wykonaniem należy skonsultować się z lekarzem.

Stosowanie u dzieci i młodzieży
Produkt dozwolony do stosowania u dzieci powyżej 2 roku życia.
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